QUESTION AND ANSWERS FOR:

RFP # 16-51, For Old Creek Road Natural Gas Main Replacement 11/9/16

Question: Pre-Bid Meeting?

Answer: No pre-bid meeting is planned for this project.

Question: Start Date?

Answer: December 1st is the approximate date that the project will be available for the contractor. A mutually agreeable start date will be determined upon award of the contract.